

# CLINIC SKINZ AB

559070-0760

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Zainab Al-Jeboori, Styrelseledamot

2025-04-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Clinic Skinz AB är verksam inom hudvård och skönhetsbehandlingar, med fokus på att erbjuda avancerade och innovativa lösningar för hudhälsa och estetik. Företaget har sitt säte i Kungsbacka, där det erbjuder ett brett utbud av tjänster och produkter för att förbättra och vårda huden.

Under det senaste året har Clinic Skinz AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har också ökat, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Dessa resultat speglar företagets framgångsrika strategier och engagemang för att leverera högkvalitativa tjänster till sina kunder.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	477 626	394 568	374 505	429 274
Resultat efter finansiella poster	27 922	-467 136	-672 998	-785 275
Soliditet (%)	73	97	8	15

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 388	232 130	290 518
Balanseras i ny räkning		232 130	-232 130	0
Årets resultat			415 425	415 425
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>240 518</b>	<b>415 425</b>	<b>705 943</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	240 518
Årets resultat	415 425
<b>Summa</b>	<b>655 943</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	655 943
<b>Summa</b>	<b>655 943</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		477 626	394 568
Övriga rörelseintäkter		439 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>917 126</b>	<b>394 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-434 699	-82 560
Övriga externa kostnader		-454 505	-682 363
Personalkostnader	2	0	-81 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-889 204</b>	<b>-860 038</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 922</b>	<b>-465 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 922</b>	<b>-467 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		499 000	699 266
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>499 000</b>	<b>699 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>526 922</b>	<b>232 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 497	0
<b>Årets resultat</b>		<b>415 425</b>	<b>232 130</b>

# Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	100 576	100 576
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 576</b>	<b>100 576</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 576</b>	<b>100 576</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		175 852	0
Fordringar hos koncernföretag		240 000	0
Övriga fordringar		9 737	54 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 631	111 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>537 220</b>	<b>166 158</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		329 606	32 434
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>329 606</b>	<b>32 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 826</b>	<b>198 592</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>967 402</b>	<b>299 168</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		240 518	8 388
Årets resultat		415 425	232 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>655 943</b>	<b>240 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>705 943</b>	<b>290 518</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		246 459	0
Övriga skulder		0	-6 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>261 459</b>	<b>8 650</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>967 402</b>	<b>299 168</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	138 078
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 078</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-37 502
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 502</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>100 576</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Z5s i Kungsbacka ABXXX, med organisationsnummer559063-0959 och säte i Kungsbacka.

# Underskrifter

Årsredovisning för CLINIC SKINZ AB, 559070-0760  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Zainab Al-Jeboori  
Zainab Al-Jeboori  
Styrelseledamot  
2025-04-29